
Top 5 Amazon dostawca kask au-B091
modny hełm rower najlżejszy kask

 

Części osobowe

Możemy accpet spersonalizowanych elementów kasku w oparciu o swoje
ulubione, nie trzeba dodatkowych kosztów i otworzyć nowe formy.
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Opis produktu

 

Nr modelu Au-B091 OEM kask szosowy
Materiał W-forma Liner EPS i PC Shell  
Certyfikacji CE, CPSC, 
Otwory 24 wentylacja powietrza
Kolor PANTONE
Rozmiar/obwód głowy M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Waga 190 gram
Czas próbkowania 3-7 dzień roboczy
Minimalna wielkość
zamówienia 2000pcs

Szczegóły pakowania Box Color pakowanie, zaakceptować niestandardowe pakowania na podstawie 1000szt
 

Szczegółowe zdjęcia OEM Road Racing kask: 
 



 

Wzorzec modelu głowy

Robimy odniesienia zgodnie z ISO/DIS 6220 Standard, plus doświadczenia użytkownika, które zgromadziły
się na rynku od ponad 22 lat od różnych marek, które zostały z pracy, jak w Limie, Scott, Sweet, itp...
Innymi słowy, jeśli 80 osób z 100 może zmieścić model głowy Giro, to ponad 90 osób z 100 może zmieścić
się w naszym modelu głowy. 
 

Laboratorium testowe w domu







 
FAQ

FAQ

 1. Czy oferujecie usługi OEM ?  
Przyjmujemy zamówienia OEM dla wszystkich naszych Kaski produktuIon linie, w
tym logo i etykiety klienta. Po wielu latach poszukiwania i rozwoju, jesteśmy pewni,
że możemy sprostać wszystkie Twoje wymagania. Sprawdzamy mają również
potężne możliwości badawczo-rozwojowe , po prostu powiedz nam swoje pomysły,
nasz zespół R & D może przekształcić swój pomysł inAby na konkretnych
produktów i pomagają przekazywać względne normy testowe, zapewnić
ten płynnie masowa produkcja, również pomóc w Osiągnięcie maksymalizacji
zysku.
 



2. Czy oferujecie usługi ODM?  
Tak, Aby zaspokoić potrzeby różnych klientów, zazwyczaj inwestujemy 20%
naszych rocznych przychodów za rozwój nowych produktów. Wspierany przez
zespół 15-20 wysoko wykwalifikowanych inżynierów, projektujemy i opracowujemy
nowe formy publiczne każdego sezonu. Co miesiąc uwalniamy od 5 do 6 nowych
modeli., które zawsze stają się coraz bardziej popularne po premierze.  
 
3. Czy można dostarczyć z małą ilością zamówienia? Tak,
my zachować Niektóre inwentaryzacje z pełnymi kolorami sposoby Aby zaspokoić
potrzeby różnorodności, możemy zaakceptować, aby wymieszać kolory z małą
ilościąy.

4. jaki jest Twój Przykładowe zasady ? 
 

oferowanie pobieranych próbek zgodnie z wymaganiami klientów. Próbki
zostaną wysłane do Ciebie w 24 godzin Po potwierdzeniu zamówienia (jeżeli bez
loga). Próbki są dostarczane przez kurierów z towarem Collect.

 
5. Jak zagwarantować klientom interesy?  
 

Mamy 360 stopień polityka gwarancyjna:
a. po zatwierdzeniu próbki, przed złożeniem zamówienia i zapłacić za kaucję,
serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszych fabryk, jesteśmy pewni, że
będzie być pod dużym wrażeniem tego, co mamy i co możemy zrobić.
b. przed na Dostarczamy naszym klientom wsparcie, aby zorganizować stronę
trzecią w celu sprawdzenia jakości z towarówJEśli produkcja masowa nie jest taka
sama jak zatwierdzonej próbki, weźmiemy w pełni odpowiedzialność. 
c. Jeśli nie wysyłamy na czas, to zrobimy to Twoja strata.  
   
Cenimy każdego klienta, każdy klient może korzystać z naszych usług VIP w każdej
chwili.  
  
6. Czy można zrobić niestandardowe opakowania dla mojego produktu?   
pełny twarz
Tak, pole koloru można drukować z Twoje logo i język lokalny.
 
7. Jakie są metody wysyłki? 
 
A. w przypadku próbki zamówienie, używamy kuriera jak DHL, UPS, TNT, FedEx,
EMS. DHL jest naszym wolą. Można mogą również Zorganizuj wybór usługi
przesyłania dalej towar od nas. Sprawdzamy również Wysyłka towarów za
pośrednictwem China post dla Brazylii i Rosji klientów, łatwo jest oczyścić celne.



B. dla ogromnego porządku, ładunek morski jest najlepszym wyborem.  
 

Się

Proszę o kontakt, l jestem pewien, że pokochasz nasze
OEM Road Racing kask, gdy pojawi się prawdziwa
próbka. Widząc to uwierzyć!!!


